	建筑与装饰工程招标控制价汇总表

	工程名称：邹城市石墙镇为农服务中心二期农机仓库土建工程-评审
	第1页  共1页

	序号
	汇总名称
	合计

	
	
	金额（元）
	其中暂估价（元）

	1
	分部分项工程
	476278.20
	

	1.1
	　A、土石方工程
	476278.20
	

	2
	措施项目
	28830.52
	

	2.1
	　单价措施费
	16843.84
	

	2.2
	　总价措施费
	11986.68
	

	3
	其他项目
	
	

	3.1
	　暂列金额
	
	

	3.2
	　专业工程暂估价
	
	

	3.3
	　特殊项目暂估价
	
	

	3.4
	　计日工
	
	

	3.5
	　采购保管费
	
	

	3.6
	　其他检验试验费
	
	

	3.7
	　总承包服务费
	
	

	3.8
	　其他
	
	

	4
	规费
	39676.29
	

	5
	设备费
	
	

	6
	税金
	49030.65
	

	
	合计=1+2+3+4+5+6
	593815.66
	

	
	
	
	

	
	
	胜通软件


	分部分项工程量清单与计价表

	工程名称：邹城市石墙镇为农服务中心二期农机仓库土建工程-评审
	标段：
	第1页  共3页

	序号
	项目编码
	项目名称
项目特征
	计量单位
	工程量
	金额（元）

	
	
	
	
	
	综合单价
	合价
	其中：
暂估价

	
	
	土建
	
	
	
	
	

	1
	010101001002
	平整场地
1.土壤类别：建筑垃圾
2.弃土运距
3.取土运距
	m2
	1951.09
	1.41
	2751.04
	

	2
	010103002001
	竣工清理
竣工清理
	m3
	4214.36
	1.15
	4846.51
	

	3
	010101004001
	挖基坑土方
1.土壤类别：普通土
2.挖土深度：
3.弃土运距
	m3
	801.55
	3.32
	2661.15
	

	4
	010103001001
	回填方
1.密实度要求
2.填方材料品种
3.填方粒径要求
4.填方来源、运距
	m3
	247.3
	18.9
	4673.97
	

	5
	010103002002
	余方弃置
1.废弃料品种
2.运距:3公里
	m3
	554.25
	8.7
	4821.98
	

	6
	010401001001
	砖基础
1.砖品种、规格、强度等级：MU15煤矸实心
砖，240*115*53
2.基础类型
3.砂浆强度等级：M5水泥砂浆
4.防潮层材料种类
	m3
	33.01
	452.32
	14931.08
	

	7
	010903003001
	墙面砂浆防水(防潮)
1.防水层做法
2.砂浆厚度、配合比：20mm厚1:2.5水泥砂
浆，内掺5%防水剂
3.钢丝网规格
	m2
	296.33
	23.43
	6943.01
	

	8
	010401003001
	实心砖墙
1.砖品种、规格、强度等级：MU15煤矸实心
砖，240*115*53
2.墙体类型
3.砂浆强度等级、配合比：M5混合砂浆
	m3
	59.33
	488.92
	29007.62
	

	9
	010507003001
	地沟
钢筋混凝土盖板卵石排水沟（室内密闭排水
沟）
1.材质：混凝土排水沟
2.沟截面净空尺寸：宽300*起点高300
（0.005坡度）
3.垫层材料种类、厚度:150厚5~32卵石灌
M2.5混合砂浆
4.混凝土强度等级：C20细石混凝土
5.钢筋混凝土盖板380*500*80
	m
	65.58
	220.16
	14438.09
	

	10
	010501003001
	独立基础
1.混凝土种类：商砼
2.混凝土强度等级：C30
	m3
	64.89
	418.02
	27125.32
	

	11
	010503001001
	基础梁
1.混凝土种类：商砼
2.混凝土强度等级：C30
	m3
	12.64
	470.19
	5943.2
	

	本页小计
	118142.97
	

	合计
	118142.97
	

	
	
	胜通软件


	分部分项工程量清单与计价表

	工程名称：邹城市石墙镇为农服务中心二期农机仓库土建工程-评审
	标段：
	第2页  共3页

	序号
	项目编码
	项目名称
项目特征
	计量单位
	工程量
	金额（元）

	
	
	
	
	
	综合单价
	合价
	其中：
暂估价

	12
	010501001001
	垫层
独立基础基础垫层、条形基础
1.混凝土种类：商砼
2.混凝土强度等级：C15
	m3
	33.44
	425.61
	14232.4
	

	13
	010502001001
	矩形柱
1.混凝土种类：商砼
2.混凝土强度等级：C30
	m3
	11.5
	588.35
	6766.03
	

	14
	010502001002
	矩形柱
二次灌浆
1.混凝土种类：商砼
2.混凝土强度等级：C35（掺微膨胀剂）
	m3
	0.6
	576.52
	345.91
	

	15
	010507007001
	其他构件
柱脚
1.混凝土种类：商砼
2.混凝土强度等级：C20
	m3
	4.47
	900.47
	4025.1
	

	16
	010502002001
	构造柱
1.混凝土种类：商砼
2.混凝土强度等级：C25
	m3
	3.78
	784.23
	2964.39
	

	17
	010507005001
	压顶
1.构件名称：1.2米墙压顶
2.混凝土种类：商砼
3.混凝土强度等级：C25
	m3
	7.67
	740.19
	5677.26
	

	18
	010515001001
	现浇构件钢筋
钢筋种类、规格：现浇构件螺纹钢筋 Ⅲ级
≤φ10
	t
	0.583
	5353.22
	3120.93
	

	19
	010515001002
	现浇构件钢筋
钢筋种类、规格：现浇构件螺纹钢筋 Ⅲ级
≤φ18
	t
	2.358
	4998.49
	11786.44
	

	20
	010515001003
	现浇构件钢筋
钢筋种类、规格：现浇构件螺纹钢筋 Ⅲ级
≤φ25
	t
	1.895
	4374.33
	8289.36
	

	21
	010515001004
	现浇构件钢筋
钢筋种类、规格：现浇构件箍筋φ6.5
	t
	1.778
	5196.87
	9240.03
	

	22
	010515001005
	现浇构件钢筋
钢筋种类、规格：砌体加固筋焊接φ6.5
	t
	0.658
	5740.54
	3777.28
	

	23
	010515001006
	现浇构件钢筋
钢筋种类、规格：电渣压力焊接头 Ф14
	个
	384
	6.75
	2592
	

	24
	AB001
	屋面排风扇
1.构件名称、规格：屋面排风扇
	个
	10
	40
	400
	

	25
	AB002
	风帽
1.构件名称、规格：风帽
	个
	10
	200
	2000
	

	26
	010507001001
	散水
细石混凝土散水 ,宽度600mm

1、40厚C20细石混凝土，上撒1：1水泥砂子
压实抹光

2、150厚3：7灰土

3、素土夯实，向外坡4%
	m2
	136.17
	87.52
	11917.6
	

	本页小计
	87134.73
	

	合计
	205277.7
	

	
	
	胜通软件


	分部分项工程量清单与计价表

	工程名称：邹城市石墙镇为农服务中心二期农机仓库土建工程-评审
	标段：
	第3页  共3页

	序号
	项目编码
	项目名称
项目特征
	计量单位
	工程量
	金额（元）

	
	
	
	
	
	综合单价
	合价
	其中：
暂估价

	27
	010605001001
	压型钢板楼板
1.钢板品种、厚度：75#岩棉彩钢板
2.本清单含制作安装等配套工程
	m2
	2750
	61.35
	168712.5
	

	28
	010605002001
	压型钢板墙板
1.钢板品种、厚度：0.4单板
2.本清单含制作安装等配套工程
	m2
	2400
	42.62
	102288
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	本页小计
	271000.5
	

	合计
	476278.2
	

	
	
	胜通软件


	分部分项工料机汇总表

	工程名称：邹城市石墙镇为农服务中心二期农机仓库土建工程-评审
	标段：
	第1页  共3页

	序号
	代号
	名称/规格
	单位
	数量
	税率(%)
	定额
	地方
	暂估

	
	
	
	
	
	
	单价(除税)
	单价(含税)
	合价
	单价(除税)
	单价(含税)
	合价
	单价(除税)
	单价(含税)
	合价

	1
	00010010
	综合工日（土建)
	工日
	1126.7483
	
	128.00
	128.00
	144223.78
	110.00
	
	123942.31
	
	
	

	2
	01010027
	钢筋HRB335≤φ10
	t
	0.5947
	13
	3982.30
	4500.00
	2368.27
	3097.35
	3500.00
	1841.99
	
	
	

	3
	01010029
	钢筋HRB335≤φ18
	t
	2.4523
	13
	3849.56
	4350.00
	9440.28
	3097.35
	3500.00
	7595.63
	
	
	

	4
	01010033
	钢筋HRB335≤φ25
	t
	1.9708
	13
	3805.31
	4300.00
	7499.50
	3097.35
	3500.00
	6104.26
	
	
	

	5
	01010065
	钢筋 φ6.5
	t
	0.6712
	13
	4070.80
	4600.00
	2732.32
	3097.35
	3500.00
	2078.94
	
	
	

	6
	01010111
	箍筋＞φ10
	t
	1.8491
	13
	4070.80
	4600.00
	7527.32
	3097.35
	3500.00
	5727.31
	
	
	

	7
	01010127
	螺纹钢筋 φ14
	kg
	43.3920
	13
	3.75
	4.24
	162.72
	3.10
	3.50
	134.52
	
	
	

	8
	01030049
	镀锌低碳钢丝 22#
	kg
	24.5546
	13
	5.90
	6.67
	144.87
	5.23
	5.91
	128.42
	
	
	

	9
	01290229~
1
	75#岩棉彩钢板
	m2
	2860.0000
	13
	49.56
	56.00
	141741.60
	35.40
	40.00
	101244.00
	
	
	

	10
	01290231
	单层彩钢压型板
	m2
	2796.0000
	13
	50.44
	57.00
	141030.24
	19.47
	22.00
	54438.12
	
	
	

	11
	02090013
	塑料薄膜
	m2
	542.9487
	13
	1.86
	2.10
	1009.88
	1.86
	2.10
	1009.88
	
	
	

	12
	02130003
	密封带 3×20
	m
	161.7000
	13
	0.81
	0.92
	130.98
	1.43
	1.62
	231.23
	
	
	

	13
	02270047
	阻燃毛毡
	m2
	76.4923
	13
	42.50
	48.02
	3250.92
	26.55
	30.00
	2030.87
	
	
	

	14
	03010099
	自攻螺钉 M6×20
	10个
	275.0000
	13
	0.24
	0.27
	66.00
	0.27
	0.30
	74.25
	
	
	

	15
	03130107
	电焊条 E4303 φ3.2
	kg
	117.0114
	13
	9.56
	10.80
	1118.63
	8.89
	10.05
	1040.23
	
	
	

	16
	03150927
	金属结构铁件
	kg
	137.5000
	13
	5.00
	5.65
	687.50
	4.65
	5.26
	639.38
	
	
	

	17
	03150929
	螺栓铁件
	kg
	155.2800
	13
	5.34
	6.03
	829.20
	6.56
	7.41
	1018.64
	
	
	

	18
	04130001
	烧结煤矸石普通砖 
240×115×53
	千块
	49.4450
	3
	737.86
	760.00
	36483.49
	407.77
	420.00
	20162.19
	
	
	

	19
	05030051
	垫木
	m3
	2.7500
	13
	2134.51
	2412.00
	5869.90
	1767.26
	1997.00
	4859.97
	
	
	

	20
	13350007
	防水粉
	kg
	196.4668
	13
	1.86
	2.10
	365.43
	2.17
	2.45
	426.33
	
	
	

	
	
	胜通软件


	分部分项工料机汇总表

	工程名称：邹城市石墙镇为农服务中心二期农机仓库土建工程-评审
	标段：
	第2页  共3页

	序号
	代号
	名称/规格
	单位
	数量
	税率(%)
	定额
	地方
	暂估

	
	
	
	
	
	
	单价(除税)
	单价(含税)
	合价
	单价(除税)
	单价(含税)
	合价
	单价(除税)
	单价(含税)
	合价

	21
	14410017
	玻璃胶 310g
	支
	277.7500
	13
	9.58
	10.83
	2660.85
	8.80
	9.94
	2444.20
	
	
	

	22
	14410073
	耐候密封胶
	kg
	433.4000
	13
	18.62
	21.04
	8069.91
	35.04
	39.60
	15186.34
	
	
	

	23
	34090043
	电渣
	kg
	64.8960
	13
	1.95
	2.20
	126.55
	2.39
	2.70
	155.10
	
	
	

	24
	34110003
	水
	m3
	57.6509
	3
	6.36
	6.55
	366.66
	6.60
	6.80
	380.50
	
	
	

	25
	34110019
	木柴
	kg
	39.0672
	13
	1.62
	1.83
	63.29
	0.53
	0.60
	20.71
	
	
	

	26
	80010001
	混合砂浆 M5.0
	m3
	13.7438
	
	377.59
	395.90
	5189.52
	245.22
	257.88
	3370.25
	
	
	

	27
	80010011
	水泥砂浆 M5.0
	m3
	7.9174
	
	350.97
	368.83
	2778.77
	215.23
	227.25
	1704.06
	
	
	

	28
	80050009
	水泥抹灰砂浆 1:2
	m3
	6.1634
	
	544.30
	584.97
	3354.74
	357.80
	387.04
	2205.26
	
	
	

	29
	80050011
	水泥抹灰砂浆 1:2.5
	m3
	2.7915
	
	542.72
	580.47
	1515.00
	351.49
	378.34
	981.18
	
	
	

	30
	80050057
	素水泥浆
	m3
	0.4338
	
	666.51
	752.97
	289.13
	507.07
	572.80
	219.97
	
	
	

	31
	80150013
	耐酸沥青胶泥1:2:0.05
	m3
	0.1321
	
	2759.21
	3074.38
	364.49
	2544.74
	2823.91
	336.16
	
	
	

	32
	80210043
	预拌混凝土 C15
	m3
	39.3382
	3
	407.77
	420.00
	16040.94
	271.84
	280.00
	10693.70
	
	
	

	33
	80210047
	预拌混凝土 C20
	m3
	29.2244
	3
	407.77
	420.00
	11916.83
	281.55
	290.00
	8228.13
	
	
	

	34
	80210051
	预拌混凝土 C25
	m3
	11.4772
	3
	417.48
	430.00
	4791.50
	291.26
	300.00
	3342.85
	
	
	

	35
	80210055
	预拌混凝土 C30
	m3
	89.9203
	3
	436.89
	450.00
	39285.28
	300.97
	310.00
	27063.31
	
	
	

	36
	80210059~
1
	预拌（膨胀）混凝土 C35
	m3
	0.6180
	3
	461.17
	475.00
	285.00
	320.39
	330.00
	198.00
	
	
	

	37
	80310003
	3:7灰土
	m3
	20.8340
	
	106.89
	110.10
	2226.95
	90.97
	93.70
	1895.27
	
	
	

	38
	990101015
	履带式推土机 75kW
	台班
	3.0869
	
	834.41
	890.68
	2575.74
	834.41
	890.68
	2575.74
	
	
	

	39
	990106030
	履带式单斗挖掘机(液压) 
1m3
	台班
	1.6031
	
	1086.47
	1183.07
	1741.72
	1086.47
	1183.07
	1741.72
	
	
	

	40
	990110030
	轮胎式装载机 1.5m3
	台班
	0.5057
	
	606.82
	659.49
	306.87
	606.82
	659.49
	306.87
	
	
	

	
	
	胜通软件


	分部分项工料机汇总表

	工程名称：邹城市石墙镇为农服务中心二期农机仓库土建工程-评审
	标段：
	第3页  共3页

	序号
	代号
	名称/规格
	单位
	数量
	税率(%)
	定额
	地方
	暂估

	
	
	
	
	
	
	单价(除税)
	单价(含税)
	合价
	单价(除税)
	单价(含税)
	合价
	单价(除税)
	单价(含税)
	合价

	41
	990123010
	电动夯实机 250N·m
	台班
	25.5372
	
	28.30
	30.70
	722.70
	28.30
	30.70
	722.70
	
	
	

	42
	990303030
	轮胎式起重机 20t
	台班
	2.7500
	
	936.23
	1016.16
	2574.63
	936.23
	1016.16
	2574.63
	
	
	

	43
	990304004
	汽车式起重机 8t
	台班
	22.8000
	
	724.50
	770.89
	16518.60
	724.50
	770.89
	16518.60
	
	
	

	44
	990402040
	自卸汽车 15t
	台班
	4.7666
	
	915.19
	989.97
	4362.34
	915.19
	989.97
	4362.34
	
	
	

	45
	990409020
	洒水车 4000L
	台班
	0.3326
	
	439.07
	472.99
	146.03
	439.07
	472.99
	146.03
	
	
	

	46
	990503030
	电动单筒慢速卷扬机 50kN
	台班
	1.5806
	
	207.80
	212.63
	328.45
	207.80
	212.63
	328.45
	
	
	

	47
	990610010
	灰浆搅拌机 200L
	台班
	4.1578
	
	202.44
	203.74
	841.71
	202.44
	203.74
	841.71
	
	
	

	48
	990618510
	混凝土振捣器 平板式
	台班
	4.1689
	
	7.74
	8.49
	32.27
	7.74
	8.49
	32.27
	
	
	

	49
	990618520
	混凝土振捣器 插入式
	台班
	10.1561
	
	8.02
	8.84
	81.45
	8.02
	8.84
	81.45
	
	
	

	50
	990702010
	钢筋切断机 40mm
	台班
	0.8281
	
	45.10
	49.26
	37.35
	45.10
	49.26
	37.35
	
	
	

	51
	990703010
	钢筋弯曲机 40mm
	台班
	1.8447
	
	27.15
	29.24
	50.08
	27.15
	29.24
	50.08
	
	
	

	52
	990726020
	台式钻床 25mm
	台班
	14.4000
	
	5.86
	6.56
	84.38
	5.86
	6.56
	84.38
	
	
	

	53
	990901020
	交流弧焊机 32kV·A
	台班
	20.4702
	
	94.74
	104.84
	1939.35
	94.74
	104.84
	1939.35
	
	
	

	54
	990910030
	对焊机 75kV·A
	台班
	0.3009
	
	121.70
	134.92
	36.62
	121.70
	134.92
	36.62
	
	
	

	55
	990916010
	电渣焊机 1000A
	台班
	3.1872
	
	176.14
	195.55
	561.39
	176.14
	195.55
	561.39
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	638949.92
	－
	－
	446095.14
	－
	－
	0.00

	
	
	胜通软件


	措施项目清单计价汇总表

	工程名称：邹城市石墙镇为农服务中心二期农机仓库土建工程-评审
	标段：
	第1页  共1页

	序号
	项目名称
	金额(元)

	1
	单价措施费
	16843.84

	2
	总价措施费
	11986.68

	
	
	

	合计
	28830.52

	
	
	胜通软件


	总价措施项目清单与计价表

	工程名称：邹城市石墙镇为农服务中心二期农机仓库土建工程-评审
	标段：
	第1页  共1页

	序号
	项目名称
	计算基础
	费率(%)
	金额(元)

	
	计费基础
	分部分项省价人工费
	
	144262.34

	
	人工费含量
	
	
	

	
	　其中：(1) 夜间施工费（H1）
	
	
	

	
	　　　　(2) 二次搬运费（H2）
	
	
	

	
	　　　　(3) 冬雨季施工增加费（H3）
	
	
	

	
	　　　　(4) 已完工程及设备保护费（H4）
	
	
	

	1
	夜间施工费
	
	2.55
	3678.69

	
	　其中：企业管理费和利润计算基础（A1）
	计费基础×F01×H1
	2.55
	

	
	　　　　企业管理费（A2）
	A1×FL
	25.6
	

	
	　　　　利润（A3）
	A1×FL
	15
	

	2
	二次搬运
	
	2.18
	3144.92

	
	　其中：企业管理费和利润计算基础（B1）
	计费基础×F02×H2
	2.18
	

	
	　　　　企业管理费（B2）
	B1×FL
	25.6
	

	
	　　　　利润（B3）
	B1×FL
	15
	

	3
	冬雨季施工增加费
	
	2.91
	4198.03

	
	　其中：企业管理费和利润计算基础（C1）
	计费基础×F03×H3
	2.91
	

	
	　　　　企业管理费（C2）
	C1×FL
	25.6
	

	
	　　　　利润（C3）
	C1×FL
	15
	

	4
	已完工程及设备保护费
	
	0.15
	965.04

	
	　其中：企业管理费和利润计算基础（D1）
	分部分项省价×F04×H4
	0.15
	

	
	　　　　企业管理费（D2）
	D1×FL
	25.6
	

	
	　　　　利润（D3）
	D1×FL
	15
	

	
	合计
	
	
	11986.68

	
	　其中：人工费
	A1+B1+C1+D1
	
	

	
	　　　　企业管理费
	A2+B2+C2+D2
	
	

	
	　　　　利润
	A3+B3+C3+D3
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	胜通软件


	单价措施项目清单与计价表

	工程名称：邹城市石墙镇为农服务中心二期农机仓库土建工程-评审
	标段：
	第1页  共1页

	序号
	项目编码
	项目名称
	项目特征描述
	计量单位
	工程量
	金额（元）

	
	
	
	
	
	
	综合单价
	合价

	1
	1.1
	脚手架
	
	项
	1
	
	

	2
	1.2
	垂直运输机械
	
	项
	1
	
	

	3
	1.3
	构件吊装机械
	
	项
	1
	
	

	4
	1.4
	混凝土泵送
	
	项
	1
	
	

	5
	1.5
	混凝土模板及支架
	
	项
	1
	14843.84
	14843.84

	6
	1.6
	大型机械进出场
	
	项
	1
	2000
	2000

	7
	1.7
	施工降排水
	
	项
	1
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	16843.84

	
	
	胜通软件


	规费、税金项目清单与计价表

	工程名称：邹城市石墙镇为农服务中心二期农机仓库土建工程-评审
	标段：
	第1页  共1页

	序号
	项目名称
	计算基础
	费率(%)
	金额(元)

	
	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-智
慧工地单价措施
	
	
	505108.72

	
	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费
	
	
	505108.72

	1
	规费
	
	
	39676.29

	1.1
	　安全文明施工费
	
	
	28488.14

	1.1.1
	　其中：1. 安全施工费
	分部分项工程费+措施项目费+其
他项目费-疫情防控措施费
	3.51
	17729.32

	1.1.2
	　　　　2. 环境保护费
	分部分项工程费+措施项目费+其
他项目费-疫情防控措施费
	0.56
	2828.61

	1.1.3
	　　　　3. 文明施工费
	分部分项工程费+措施项目费+其
他项目费-疫情防控措施费
	0.65
	3283.21

	1.1.4
	　　　　4. 临时设施费
	分部分项工程费+措施项目费+其
他项目费-疫情防控措施费
	0.92
	4647

	1.2
	　社会保险费
	分部分项工程费+措施项目费+其
他项目费-疫情防控措施费
	1.52
	7677.65

	1.3
	　住房公积金
	按工程所在地相关规定计算
	0.59
	2980.14

	1.4
	　建设项目工伤保险
	按工程所在地相关规定计算
	0.105
	530.36

	1.5
	　优质优价费
	分部分项工程费+措施项目费+其
他项目费
	
	

	2
	税金
	分部分项工程费+措施项目费+其
他项目费+规费+设备费-甲供材料
费-甲供主材费-甲供设备费
	9
	49030.65

	
	合计
	
	
	88706.94

	
	
	
	
	

	
	
	胜通软件


